
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 
 

N.  81 
 
Del 16.04.2014   

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  E 
CONTESTUALE   LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 
2013 e 2014 ALL’A.N.U.S.C.A CON SEDE IN CASTEL SAN 
PIETRO TERME- 

 
 

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI  il giorno SEDICI  del mese di APRILE  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
 

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi –  

VISTA la nomina dei Responsabili di servizio.  

CONSIDERATO che questo Ente aderisce da vari decenni all’ANUSCA e anche per 

l’anno in corso non ha revocato la validità dell’adesione- 

Considerato che lo scopo precipuo dell’associazione in questione  è di curare la 

formazione, l’aggiornamento e la qualificazione degli operatori dei Servizi 

Demografici- 

Rilevato che tali finalità destano l’interesse dell’Ente in quanto rivolte a chi opera in un 

settore tra i più delicati  dell’attività del Comune per il contatto quotidiano con il 

cittadino utente- 

RAVVISATA quindi  la necessità  di  assumere apposito impegno di spesa per il 

pagamento relativo alle quote associative  2013 e l 2014  provvedendo  contestualmente 

alla relativa liquidazione- 

VISTO il Bilancio 2014 in fase di approvazione 
 

DETERMINA 

 

 

 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

 



DI ADOTTARE  apposito impegno contabile di € 320,00 per il pagamento delle 
quote  associative  anno 2013 e 2014- soluzione C-  per adesione all’ANUSCA- 
imputandone la spesa al codice 1010205 cap.  1060  del Bilancio 2014  che 
presenta la necessaria disponibilità- 

 

DI LIQUIDARE il predetto importo di €. 320,00 quale “   quota associativa anni 2013 e 

2014 “alla ANUSCA- CASTEL SAN PIETRO Terme,  con bonifico bancario presso la 

banca CARISBO, filiale di Castel San Pietro terme IBAN IT 82 O06385 36750 

07400005821A ,  intestati ad  ANUSCA-via dei Mille n° 35e/f – 40024 CASTEL SAN 

PIETRO T. (BO)- 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio Finanziario per gli adempimenti 

susseguenti-. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Lorenza Bulla) 

 

 

 

 

 

: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 T.U. 267/2000, APPONE il Visto di 
regolarità contabile attestante al copertura finanziaria della spesa- 
Impegno contabile registrato in data odierna. 
 
ANELA li  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Dr.S.Soro) 


